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  Taceвски со пopaка до Пендapoвски: Beднaш дa ги
амнecтира затвopeните за 27 април, вистинските
вeлeпpeдавници ce на влacт
                            

Го повикувам претседателот на Република Македонија веднаш да ги амнестира
затворените поради настаните на 27 април, зашто вистинските велепредавници на овој
народ се на слобода и на власт, напиша на Фејсбук, актерот Сашо Тасевски.
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